
UCHWAŁA NR II/15/24
RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Baborów na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) oraz art. 111 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 i 232), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/437/23 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Baborów na 2024 rok, zmienionej uchwałami nr XLVII/443/24 z dnia 19 lutego 2024 r. 
oraz nr XLVIII/451/24 z dnia 26 marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w załącznikach nr 1 i 2 obejmujących plan dochodów i wydatków budżetowych na 2024 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 3 - plan przychodów na 2024 rok otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Jarosław Ronczka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 5 czerwca 2024 r.

Poz. 1579



Załącznik nr 1 
do uchwały nr II/15/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 16 maja 2024 r.

Zestawienie wprowadzanych zmian do budżetu 
w zł i gr

Wprowadzane zmianyDział § Treść zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4 5

I. ZMIANA PLANU DOCHODÓW I PRZYCHODÓW
Zmienia się plan dochodów: 944 521,00

w tym:
DOCHODY BIEŻĄCE: 944 521,00

758 Różne rozliczenia 944 521,00
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 941 838,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 683,00

 ZMIENIA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW O KWOTĘ 519 300,00

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

519 300,00

Wprowadzane zmianyDział Rozdział Treść zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4 5

II. ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 ZMIENIA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ 1 003 024,00 577 803,00

w tym:
WYDATKI BIEŻĄCE 945 024,00 503,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 7 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 10 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

750 Administracja publiczna 46 538,00
75023 Urzędy gmin 46 538,00

wydatki bieżące, w tym na: 46 538,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 46 538,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 538,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 30 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 30 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 000,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 620 983,00
80101 Szkoły podstawowe 376 390,00

wydatki bieżące, w tym na: 376 390,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 342 190,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 341 800,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 390,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 200,00

80104 Przedszkola 52 007,91
wydatki bieżące, w tym na: 52 007,91

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1579



1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 52 007,91
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 52 007,91

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

49 541,30

wydatki bieżące, w tym na: 49 541,30
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 49 541,30
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 541,30

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

143 043,79

wydatki bieżące, w tym na: 143 043,79
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 142 043,79
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 93 043,79
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

852 Pomoc społeczna 503,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 503,00

wydatki bieżące, w tym na: 503,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 503,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 503,00

855 Rodzina 503,00
85504 Wspieranie rodziny 503,00

wydatki bieżące, w tym na: 503,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 503,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 503,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000,00
90004 Utrzymanie zieleni 70 000,00

wydatki bieżące, w tym na: 70 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 70 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic 160 000,00
wydatki bieżące, w tym na: 160 000,00
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 160 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 160 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 58 000,00 577 300,00
010 Rolnictwo i łowictwo 519 300,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 519 300,00
wydatki majątkowe, w tym na: 519 300,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 519 300,00
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

519 300,00

600 Transport i łączność 58 000,00 58 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 58 000,00

wydatki majątkowe, w tym na: 58 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 58 000,00
wydatki majątkowe, w tym na: 58 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1579



Załącznik nr 2 
do uchwały nr II/15/24

Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 16 maja 2024 r.

PLAN PRZYCHODÓW NA 2024 ROK
w zł

Lp. Źródła 
przychodów Wyszczególnienie Kwota planu

1 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 855 569,00

2 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

1 859 046,88

3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 376 123,00
4 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 896 246,63

RAZEM 8 986 985,51

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1579


		2024-06-05T12:48:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




